



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Název veřejné zakázky	WiFi4EU – Bezdrátová veřejná síť ve městě Bílina
Systémové číslo zakázky	P20V00000138
Název / obchodní firma zadavatele	Město Bílina
Sídlo zadavatele	Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ zadavatele / DIČ zadavatele	00266230 / CZ00266230

Vážený dodavateli,

v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel dne 06.08.2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1

Zadavatel požaduje v rámci předložení nabídky podpis osobou oprávněnou jednat za účastníka a v jednom vzoru s názvem Čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu požaduje podpisy všech členů statutárního orgánu.

Lze i toto čestné prohlášení podepsat osobou oprávněnou jednat za účastníka na základě pověření, podepsaného statutárním orgánem dle způsobu uvedeného v obchodním rejstříku?

Odpověď:

Ano, do nabídky prosím předložte kopii tohoto pověření.

Dotaz č. 2

Zadavatel ve vzoru Čestného prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k pojistnému požaduje následující:

• má, nebo v případě výběru účastníka k realizaci této veřejné zakázky, bude mít sjednanou smlouvu o pojištění profesní odpovědnosti dle zák. č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě na výši plnění minimálně 1.000 tis. Kč před uzavření Smlouvy o dílo na tuto akci. (v případě VZ na projektové či obdobné práce) * / má, nebo v případě výběru účastníka k realizaci této veřejné zakázky, bude mít uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností s, č. smlouvy na hodnotu škody ve výši Kč (minimálně ve výši nabídkové ceny včetně DPH) a tato bude doložena před podpisem smlouvy o dílo objednateli a musí být platná po celou dobu plnění Smlouvy o dílo na tuto akci. (v případě VZ na stavební práce) *

Dodavatel žádá zadavatele o možnost odstranění tohoto požadavku, jelikož uvedená veřejná zakázka malého rozsahu se týká telekomunikačních služeb.

Odpověď:

V případě, že je daný bod nerelevantní, prosím o přeškrtnutí textu (nikoliv odstranění).

Závěr:

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace se zadavatel nerozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.

V Bílině

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města